
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ
o dílo na provádění zimní údržby komunikací v Hořovicích

uzavřená dne 8.1.2013 mezi společnostmi:

Město Hořovice

se sídlem: Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice
IČ 002 33 242

zastoupena Věrou Veverkovou, starostkou obce

kontakt: starostkafcnnesto-horovice.cz

email pro zasílání elektronické fakturace: e-podatelnafcunesto-horovice.cz

(dále jen ..objednatel")

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem Praha 10, Pražská 1321/38a, PSČ 102 00
IČ 49356089

DIČ CZ49356089

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíle C vložce 19775

zastoupená na základě plné moci - ředitelem provozovny a

regionálním ředitelem

číslo bankovní účtu:

tel.: email:

Havarijní číslo:

(dále jen ..doda

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 8. 1. 2013 uzavřely smlouvu o dílo na provádění zimní údržby

komunikací v Hořovicích.

2. V průběhu platnosti smlouvy vyv stala potřeba úpravy některých ustanovení smlouvy, hlavně

v rozsahu prováděné zimní údržby, tj. vzhledem k tomu. že v zastavěném území města vznikly

nové komunikace v nových ulicích, ale i v dalších ustanoveních.

1. Předmět dodatku

1.1. Cenové podmínky za příslušné období, vztahující se k zimní údržbě, které jsou

stanoveny a určeny na základě přílohy č. 1 k tomuto dodatku.

1.2. Změna rozsahu zimní údržby na území města. Nově vzniklé ulice jsou obsaženy

v aktuálním plánu zimní údržby města Hořovice, který je přílohou č. 2 k tomuto dodatku.



2. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž jeden

obdrží Zhotovitel a jeden Objednatel.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a je účinný dnem zveřejnění

v registru smluv.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 k smlouvě o dílo vyžaduje ke své účinnosti

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění

tohoto dodatku č. 2 se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Hořovice

neprodleně, nejdéle však v zákonné lhůtě 30 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.

4. Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na

základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci

připojují své podpisy.

Přílohy: č. 1 ceník zimní údržby komunikací, chodníku a prostranství

č. 2 grafické znázornění rozsahu údržby městských komunikací a chodníků

V Berouně dne 1
“ 6. 11, 2024

V Hořovicích dne

hospodářství s.r.o.

ředitel provozovny Beroun

zhotovitel

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

regionální ředitel

zhotovitel

Město Hořovice

Věra Veverková

starostka obce

objednatel



AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Ceník zimní údržby komunikací a prostranství
Hořovice a okolí 2024 - 2025

Příloha č. I smlouvy o zajišťování zimní údržby

Velký sypač - Mercedes,Liaz

Nasazení 1.386,- Kč/hod
Přejezdový km 36,- Kč / km

Malý sypač - Multicar

Nasazení 948,- Kč / hod
Přejezdový km 26,- Kč / km

Traktory

Traktory s pluhem 948,- Kč/hod

Ruční úklid

Nasazení 318,- Kč / hod

Posypový materiál - inertní 1.010,- Kč/t
Posypový materiál - chemický 3.840,- Kč/t
Zimní pohotovost 70. 530,- Kč / měsíc

Uvedené cenové podmínky jsou bez DPH

IČO : 49356089

DIČ : CZ49356089



PLAŇ ZU

HOŘOVICE

2024/2025



MATERIÁL_________ ]

PORADÍ JÍZDY
Etapa č. 1 - výjezd do dvou hodin od začátku spadu a posyp nejpozději do tř 

hodin od ukončení spadu sněhu.
STUPEŇ

DŮLEŽITOST
CHEM. INERTNÍ POZNÁMKA

1 Troupova ulic,-’ (chodník podél Lázeňikěhu lybmku k oádraž ČDj ] / K

Nádražní ulice i v í mnsto přes ( nrvnný potok :i Společenskeno dumu) 1 / K

3 l-úgnerova ulice (spodní část a. propoj k ulici lvové; 1. / K
4 ulice U Sv. -ana (mezi Klcstermannovou ulici a Tíhavskou silnxí) i / K
5 1 ihavská silnice 1 ! K

6
ulice K Nemocnici (od „Pavonu'', kolem Nemocnice Hořovice až k Tihavské 
silnici a dá'e k Pražské ulicí)

t 1 K

7 Vrbnovská alce i / K
8 Zámecká ulice i f K
9 Hradební ulice i / K
10 ulice K Labi (propoj mezi Pražskou ulicí a Víseckým náměstím) 1 / K
11 Vísecké náměst' (vč. propoje k Příbramské uici) i / K
12 Milinovského ulice 1 / K

13 Komenského ulice 1 / K
14 Jiráskova ulice i / K
15 Husovo náměstí 1 / K

16 Slavíkova ulice 1 / K

1 / Místní ulice (komunikace pod 1. ZŠ Hořovxe, za Finančním úřadem) 1 1 K
18 Vrchlického ulice i / K

19
Nad Školou (propoj mezi Komenského a Vrchlického ulicí a dále k ul ci U 
Rybníčku)

1 / K

20 ulice Di. Holého i 1 K

21 ulice Pod Dražovkou i / K

?? Dolní ulice (od nám. Bož. Němcové k ulici Větrné) 1 / K

23 Větrná ulice (od Dolní ulice k llvozdecké silnici vč. ulice U Školky) 1 / K

24 Lidická ulice i / K

25 Palachova ulice i / K

26 náměstí Božpny Němcové i / K

27 ulice Svatopluka Čecha i / K

28 Anýžova ulice 1 / K

29 Malackého náměstí

30 SJerudova ulice (vč. propojovacího chodníku k ulici 9. května) 1 / K

31 iíárn. Svobody i / K

[5ÁLE PODLE POKYNČ VS

K - komunikace 
l H • chodník 
RU ruční úklid



Mí í liANi/Aí>;'f Hv JS ."ŘMí ! !■ ;

5P,7 :

PKAUOVNIk :

pí irmm.t UQSYP 

M A T ER IÁ L

POŘADÍ JÍ/DV
Etapa č. 2 výjezd do tri hodin od začátku spadu a posyp nejpozději do pěti 

hodin od ukončení spadu sněhu.
STUPEŇ

DŮLEŽITOSTI
CHtM. IN tR IN i POZNÁMKA

1 ulice Pod NaJ-ažun '> i :<
2 Vítězná ulice 2 / K
3 Lii:ce CJbranců míru 2 t K
4 ulice Kosmonautu i i K
5 ul:ce 1. mři jo 2 /

6 unce Na Radosti,U Skolky 2 ! \
7 Větrná ulice (od Dolní ulice k nádchové ulici) 2 / <
s Horri ulice 2 / K
9 ulice U Cihelny -> / K
10 Všecka ulice (vč. ulice Malé) 2 / K

n Rnetská ulice (uč. Rpetské silnice na hranic' katastrů) 2 / <
12 Šípková ulice 2 / <
13 l ipová ulice 2 / K
14 Jabloňová ulice (vč. ulice Kalinové) ) / <
15 Šeříková ulice •Y / K
16 Sadová ulice 2 / X
17 Jasmínová ulice 2 / K
18 ulice Višňová (vč. parkovišť) 2 / K
13 ulice U Remízku (vč. parkovišť) T / K
20 Smetanova ulice 1 / K

21 ulice U Potupa (nábřeží mezi Společenským domem a ulicí 9. května) -} / K
22 Na Okraji (vč. parkovišť) 2 / K
23 Sklmářka ul. k podchodu 2 / K

DÁLE PODLE POKYNŮ VS

K - komunikace 

CM - chodník 

RU - ruční úklid



iVl iLHAN í/A i. \  '-’k C'SIFv :L>bK ;

PRACOVNÍK .

Pu í .í r roU  POSYP

MATERIÁL

P O Ř A D Í Ji/DY
Etapa č. 3 bude na následujících komunikacích zahájen úklid sněhu 

nejpozději do čtyř hodin od začátku spadu sněhu a posyp nejpozději do pěti 

hodin a třiceti minut od ukončení spadu sněhu.

s t u p e ň  

d ú l e ž  ro s n
CHEM. INERTNÍ POZNÁMKA

1 ulice Na i 'očičkách i / K

jj ulice Spoduvní (kromě její s l in ě  části) 3 / L(
1 Jungmannovu ulice (spodní horní č is t  ulice) 3 / K

Stí "na iiiice (spodní i honu část) .1 / K
s Žižkova ulice 3 / K
u Herainova .jilce 3 / K
1 Cvočkdíská ulice 3 / K
8 ulice Na Schůdkách a ulice Na Visku - ruční 3 / K

9
Zavodni ulice (chodník vřu schodiště podél továrny společnosti Hofmann a 

spol.)
} / K

10 Skienářka (slepá ulice od trafostanice k železniční trati) 3 1 K
11 komunikační systém v sídlišti Skienářka (vč. chodníku kolem sídliště) 3 1 K
1? ulice „ k e  Starci" 3 / K
13 Kpt. Matouška 3 1 K
18 nábřeží H y n k a  Šlosara 3 / K

DÁLE PODLE P O K Y N Ů  VS

K • komunikace 

CH - chodník 
RU - ruční úklid



íviL.J 1A f'J i / A * Ní Í’R( )S 1 RH 'fk  : Pr j i .c in n u '; POSYP

PKALOVNÍk :

MATERIÁL

PORADÍ JÍZD)
Etapa č. 4 bude na následujících komunikacích zahájen úklid sněhu a posyp 

kritických stoupáních nejpozriéji do deseti hodin po ukončení spadu sněhu
V STUPEŇ 

DŮLEŽITOST
CHEM.

1
INERTNÍ POZNÁMKA

1 1 Jílová u lkc (v :. fjiOROje s Podlužkuu ulicí) 4 / <
1 1 slunečná ulici: (vč. propoje s Podiužskou ulicí) 4 / K

i Vilová ulice 4 / K

4 Lesní ulice 4 / K

1 5 sídliště u Eikurovy stodoly (pouze komunikace v -naj-lku MésU Hořovice) 4 /

1 6 u ice Na 1 ukach 4 / K
/ u ice K Výrovně 4 / K

3 uiice U Rybníčku 4 /

9 Buková ulice (spodní i horní část] 4 / •<

10 Modřínová uli.e (obě části) 4 / K
1 1 í rnková 4 / K

12 Pud Rancem 4 / K

13 Jahodová ulire 4 / K

1 ^ Květinová ulice (až ke smuteční sini,vřetně parkoviště před Dr.Pavliseir.l 4 / K

15 sídliště Karla 5ezimy(včetr.é propoje s Příbramskou silnicí) 4 / K
16 Pioný/ská ulice 4 / K

1 l / Cihlářská ulice 4 / K
| í s Dlážděná ulice 4 / K

1 19
parkoviště "U sluneční brány" 4 / K

1 2c parkoviště u bytových domů čp. 1197 -1199 4 / K
21 Polní ulice (garáže nad Západním sídlištěm! 4 / K

1 U
Luční u liře 4 / K

1 23
Západní ulice 4 / K

24 Sládkova ulice 4 / !/

25 Krátká ulice 4 / K

76
komunikace od Masarykovy ulice k provozovně firmy 7 AtJ-TAC s.r.o. - posyp 

bude prováděn pouze inertními materiály
4 / K

i ' 7 Na Okraji 4 / K
2B Na Kopečku 4 / K
29 Hvozdecká 4 / K

I 30 U Vodojemu 4 / K
1 31 Klidná 4 / K

3
komunikace od městského k’na k zámecké ulici (včetně parkoviště před 
něstským kinem)

4 / K

1 33
Nožířská ulice 4 / K

1 34
Úzká ulice 4 / K

1 31, Jlouhá ulice 4 / K
3b jlice U Mlýna 4 / K

37 J  ulice U Náhonu 4 / K

1 38
richn ulice 4 / K

39
komunikace k domu pro sociálně nepřizpůsobiv*: občany 4 / K

40 "íignerova ji'ce {h o n í část] 4 i k

I 11 ’0 t(jčrií ulice 4 í K

47 jlioe tl Koupaliště 4 i K

I 43 pojovau ulice 4 i K

44 1cteuská ulice 4 i K

I 45 nnečnn ulice (kromně strmé části! 4 i K

1 46 c líce Ke Stadionu (komunikace do sportovního mvťuu! 4 i K

1 4 7 kumunikuce od Slavíkovy ulice <: 1. ZS Hořovice 4 / K
1 4.3 pod Homolí 4 i K
| 49 f Ivmpijská 4 l K
1

1 C Á-E PODLE POKYNU VS



Hapn ř. 4 bude "ui 11 ři s|«» ti u j i’f ích Icormin ikři i:řf.h raliújen úklid sněhu «i posyp v
STUPEŇ

DŮLEŽITOSTI
POŘADÍ JÍZDY kritických sloupáních nej pu* ději do deseti hodin po ukončeni spnrju sněhu O .EM . II'JER'1 MÍ POZNÁMKA

K - koini.nkriCH 
O l chudnik 

KU - r j 7ni úklid





.V: I ■ IA r POSYP

I PRAcO VNIK

MATERIÁL

PORADÍ JíZOV
CHODNÍKY 1- zósah do dvou hodin od začátku spadu 

CHODNÍKY Z-zásah do tří hodin od začátku spadu 
CHODNÍKY 3-zásflh do čtyř hodin od začátku spadu

STUPEŇ
DŮLEŽITOST

Ct-IFM.■ INERTNÍ POZNÁMKA

i Vrbnovrká - pouze 3a áie-aj k D2 Cyklo i / Cli

2 Nm udova ] / rn
; Žilková 1 / c:h

1 4 Anýzova 1 / LH
5 Svatopluka Čecha 1 / CH

1 6 Fugneicva 1 / Cli
I / MasarykcjVrj 1 / CH

8 Tyršova 1 / CM

1 9 K nemuuiici i / CH
ID Hugovo náměstí i / CH

1 11 Vlsecké náměstí 1 / CH

1 12 Na Radosti •i<_ / CH
1 13 Palachova 2 / CH

14 Obránců míru 2 / CH

15 Zámecká T / CH

16 Hradební / CH

17 Višňová / CH
1 18 U Remízku 2 i CH

19 U Nemocnice (okolo bytovek) 2 ! CH
20 Na Okraji (průchozí chodníčky + ke vchodům) 2 / CH
21 U Nádraží + chodníky k podchodu t / CH

1 23 Příbramská - až k sídlišti <. Sezirni 2 / CH
I 23 Vrchlického 2 / CH

1 24 Dolní 3 / CH
25 Dr. Holého 3 / CH

1 2G Jabloňová 3 / CH
27 Jílová 3 / Cli
23 Jungmannova 3 / CH
29 Klostermannuva y / CH
30 Konečná 3 / CH

1 31 _idii;ká 3 / CH
1 32 Milinovského 3 / CH

33 Na Moníkách 3 / CH
34 Sadová 3 // CH
35 jklenářka (okolo Aí BY, od trafostanice smé/em < bytovkám 3 / CH

1 36 šeříková 3 / CH

37 J  Cihelny i i CH

| 38 J Koupaliště 3 / CH
36 J Rybníčka 3 j CH

I 40 Žilová 3 / Cli

41 5odlUŽSKá 3 / CH

42 /ítcvná 3 / CH

43 ápadni A / CH

I 44 icnýrská 3 CH
1 45 dodnnová 3 / O l

I 46 r j-rnjvá •> / CH
I 47 Fod Dračovkou 3 CH

43 > abr. Hynka 5'osara 3 / CH

| 49 uod Nádražím 3 / CH

K - <íj'nunikrif:e
i -* - ■ Audni*.

RU ruční ukiul



EBQ

/
sr, ■

w
/  ,

7 HOŘOVICE
1:7200

vydalo Mistská kulturní centrum HOŘOVICE v roce 2015 
Vrbnonká! 13* 26801 HoJovtce 

informační centrum. PalacWho nim. 2. hotovíce 
id.311 5*5 3T7. kpm«to-ho»ovici? cz

y ' _ g / t# Q ~ D L g 'y £ '

^-Q_

/
,1

5 . \  ’í - •*
'Q

A> .  ^
□ x'

\  -■ s* ’*éT V
X S . S
í %. i  .

*  V '"ZZZ? ě x,
.- Haj, —

- T  ...V /Q

\ ' A

O 3

O
{ O l

*5
—r *•

V^  i •* va**v* y « ,„  y  vvv > U»-«̂ řf>C<ka * __ A <•
i  % % X3 " Í«SW ?7 n*i*e>#

\  ♦ ^

M
v s i *

i*]®*? / - - •

“ ®  A' X  -•

■ S w : ~ *' I
,/*' t

*  V

!-TW" J  ji*"**^
ttrrvnt- í  j  X

Uodl.freýJ'.

•  ̂ /
. •  * . /X

. > •  ^i  s*r-
•  i**”

—  •

cyK^StC/W MHO 

fecftosm fria . i»íe  v ieidu ■ ^ % \ ■ / “
V? H g>

a jto tJW K t n aorah 4
■-at vtttcnvQ r*drjUi ,tr ' •V JV ,

C 3 3 kostel. kau»e 7 :*" ri  S

« Avatíio niu)«um

inte rnačn í c tn tium

í ) idravomitfv]. líkAma

\  J■ »  (3 y u ti .p a fk o v íá i í Vaiaocua

A> lirae 'i^-ilňhOpCRlcie V ' V,

U CírpéO s:í37C ř v u

í t nakucní centrum  hoB&orfn ••> l
T  X vjnama/OAf rttU*jii?.ťť

í i  « Uorviun. iffilř' -t o*i

<y — -



:A7 ;
ívlH HANI7ACNI H:K ; pfr. nnost POSYP

PRACoVNÍk :

M ATERIÁL

PORADÍ JÍZDY
SCHODY- výjezd do dvou hodin od začátku spadu

STUPEŇ
DŮLEŽITOSTI

CHHV1. INERTNÍ POZNÁMKA

.i ul. b.května 1 / R J

2 Anýčuvd 1 / H J
i Náměstí B.Němcově 1 / k ii

4 u .s íd liště  V išň o v k a 1 i RU
c v  ulici Na Horičkách 1 / RU

6 u Lázeňského rybníka 1 / R1J

7 u Alby 1 / RU

8 v ulici Na Schůdkách 1 i RU

9 v ulici Cvac.karska 1 / flí.

LQ Jnngmannova 1 / RU

n na Palackého náměstí 1 / RU

12 v ulici Strmá 1 i RU
13 Na Radosti 1 i RU

14 záp .s íd iišté  - u sochy partyzána 1 i RU

15 u Víscckého koste.a 1 i RU

16 v  ulici Obránců míru 1 ! RU

17 na náměstí Svobody 1 1 RU

DÁLE PODLE POKYNŮ VS

K komunikace 
CH - chodník 
RU ruční úklid



OE

vř <?■
te*/

> X

/

J  . x  -  Q
"  !  ■ \ - k

_

MtfO-

l<;.v»>V“ ,,i*- gv^- „X
B >■'

HOŘOVICE
1 :7  200

vydalo MÍStJké kultumf centrum HOftOVlCE vroce 20<$ 
VrtmovsWl 13* 2fiS0l Holwke 

informační cenlnjm. PaUcttha mm. LHoftw.ce 
id . 311 5*5 3T7 ícpmKfo-řywovice cx

/_gfyQ'DL£"'

Q,:'Q

% jš ,v *etw'*
<9 i  --  5, . .*1 vMY^wT J 1  ̂**-t# O T,

I*]asp jf  i-—
■V-.tv

Kř
X

J7

ftjisla
« ^  ‘« V -

% I \  «' • ^  \
V  ‘* 9  \

-T (V “'V
■  , .  «> .iitíT*nJ. •  / -r. ^  ~

( S |n » ; '  . •■ »<•„ -

\Š=. -  .^o*“

r ®  i '  \  >•
»“ í

,1

“ eyk<flsiem mho

— • fccncsmřika. i&u vje/íu 
autobusoví toscaJi 

| vtaVovo nttrjUi
1 Q  3  koste). kau'e
1 ^  divadlo nnueuJn

informační c«ninpn 
O  ídf3v0tH*C1w. lékárna

1 x> Q ;«ta,uafkovttit
Ti' <*• iirao ntf«iiÁ*fl pat*

y  Círpťa s;,tfncf

na'<iiCfiicenl«iro ftosoccto 
T X vmam->/a.v rtnw>řc«
&, K yorvioci. ne«.

- " V í ,.«*•* * 
**** \•i 7 A : *ví í .?

>*'/
s<\ 1 ' / ___

,tr * Swlv . X "

y

% J

nu

i


